
ETAT DÉ FRiBOURG

STAAT FRE1BURG
Commune Vallon

Conseil communal (1er tour) du 8 mars 2026

Formulaire 2

District Broyé

Liste no: 1

Désignation: Entente communale

Suffrages
Candidats
Genre de suffrages

Bulletins non
modifiés

Suffrages
des
bulletins
non modifiés

Bulletins
modifiés

Total

139 19

Suffrages des Total
bulletins modifiés
et des listes sans
dénomination
de parti (form. 3b)

158

01.01 Vullième Gilles

01. 02 Contesse Vincent

01. 03 Wilbert Michèle

01. 04 Baechler Simon

01.05 Emery Penikimin

Suffrages nominatifs

Suffrages blancs des listes avec dénomination de parti

Total

Suffrages blancs des listes sans dénomination de parti*

139

139

139

139

139

695
0

695

15

23

16

17

4

75

26

101

154

162

155

156

143

770

26

796

12
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Remarques / Décisions éventuelles:

Bureau électoral

~T. C>0. e»r̂

Président/Présidente

0°'AM^

\,. ^
uly^LLO^V
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District Broyé

î^e^2>^
ful^/

Scrutateur/Scmtatrice

Les ommunes doivent grouper par paquet, le cas échéant séparés par objet, les bulletins, les ortificats de capacité civique ainsi que les bulletins de vote
par correspondance nuls qui ont été retirés. Ils doivent être conservés dans un endroit sûr.
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